
1,260yen

1,380yen

1,260yen

1,620yen

1,260yen

1,380yen

1,260yen

Pizza

1,260yen

マルゲリータ

ボロネーゼの卵炙りピッツア

鶏肉とキノコの木こり風ピッツア

サザエとエビのペスカトーレピッツア

エビと季節野菜のアンチョビトマトピッツア

三種の濃厚チーズピッツア

生ハムとルッコラのピッツアボンバー
見た目にびっくり！！サラダ感覚でどうぞ

にんにくとアンチョビのマリナーラピッツア
チーズが登場する前に食べられていた、歴史あるピッツア



we lave pizza!!
basilic....
prosciutto...
babyleaf...


